МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     25.08.2025              .                                          №2041/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2025/26 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.12.2024 г., протокол № 17) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №17 от 25.08.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2025 г. на 1 курс на места очной  формы в рамках

контрольных цифр приема в пределах квоты приема на целевое обучение

Омского государственного технического университета:

Направление 15.04.04 «Автоматизация технологических процессов и
производств»
 1. 4976729179 60 бал.

Направление 15.04.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств»
 1. 25-018387 27 бал.

 2. 25-017386 41 бал.

О зачислении

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: W6XbHtj0cC94oKTzkrtjxfdtQbQ=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 08.05.2026